
UCHWAŁA NR 748/XLIII/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 22 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Płocka, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina – Miasto Płock, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz 130) oraz art. 15 ust. 2 w związku z art. 77 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2136 i 2371 oraz z 2018 r. poz. 317) Rada 
Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 349/XXI/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Płocka, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina – 
Miasto Płock, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 3792), zmienionej uchwałami: nr 433/XXVI/2012 z dnia 
28 sierpnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 6450), nr 639/XXXVII/2013 z dnia 27 sierpnia 2013 r. 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 9472), nr 885/LII/2014 z dnia 28 października 2014 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego poz. 11046), nr 231/XII/2015 z dnia 27 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
poz. 9456), nr 340/XIX/2016 z dnia 31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 5667), nr 
467/XXVII/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 r. poz. 395) oraz nr 
630/XXXVI/2017 z dnia 26 września 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 9302) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do uchwały pod nazwą „Wykaz przystanków udostępnionych dla operatorów” w tabeli 
w kolumnie po nazwą "Nazwa przystanku - obowiązująca" w pozycji nr 236 nazwę „Dobrowolskiego” 
zastepuje się nazwą „Braci Jeziorowskich”;

2) załączniku nr 2 do uchwały pod nazwą „Wykaz przystanków udostępnionych dla przewoźników” w tabeli 
w kolumnie po nazwą "Nazwa przystanku - obowiązująca" w pozycji nr 215 nazwę „Dobrowolskiego” 
zastepuje się nazwą „Braci Jeziorowskich”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: AE57C942-ACD6-40F1-87D1-5489DA3C6608. Uchwalony Strona 1




